
KFU Overhalla  

Overhalla kommune 
 

 

                                           
Saker til møte i 

KFU 

Tidspunkt: mandag 14.05.18, 19:00 – 21:00 

Sted: møterom 3. etasje, Overhalla kommunehus 
Deltakere Knut Aspnes (Obus), Berit Olsen (Hunn skole) og 

Dagfinn Johansen (fagsjef og sekretær). 

Ikke til stede Maia Skaret Engblom (Obus), 

 
Sak 

06/18 
Informasjon om ledersituasjonen ved OBUS og videreutdanning 

 

Rektor OBUS har sagt opp stilling etter at han har takket ja til stilling på Olav Duun videregårende skole. 

Stillingen er utlyst. I tillegg er det tilsatt ny person i stillingen som spes ped koordinator og koordinator for 

flerspråklige på OBUS. I tillegg er det tilsatt nye lærere ved begge skolene. 

3 lærere har fått plass på nasjonal videreutdanning (begynneropplæring, norsk og engelsk) 

 
Sak 

07/18 
Arbeid med læringsmiljøet på skolene. 

Oppdatering fra forrige møte og diskusjon om veien videre. 

Oppstartsamling er gjennomført på Gardermoen. Her deltok begge rektorene, 2 barnehagestyrere, kommende 

ressursperson og fagsjef for oppvekst. Medlemmene i KFU fikk presentert «prosjektet» så langt. 

 

Sak 

08/18 
Skader på læringsbrettene og gjeldende kontrakter 
Utvikling i saken etter forrige møte i KFU. 

Skolelederne vil foreslå endringer i kontaktene onsdag 16. mai. Etter dette vil kommunen oppheve gjeldende 

kontrakter etter pkt 7 i gjeldende avtaler. 

Forslaget til endret kontrakt sendes til medlemmene i KFU som ber medlemmene i FAU om uttalelse innen 

gitt frist.  

 

Sak 

09/18 
Saker fra FAU på skolene. 

 
Fra FAU OBUS: Ønske om digitalt system for SFO. 

Dagfinn: Kommunen er inne i anbudsrunde der anskaffelse av digitalt system for SFO er et av verktøyene 

som skal innføres. 

Fra FAU Hunn: Utbygging Hunn – videre prosess. 

Saken har midlertidig stoppet opp litt p g a arbeid med å få vurdert de økonomiske sidene med alle 

investeringsprosjektene der er behov for. Forhåpentligvis blir det en avklaring for Hunn i løpet av høsten 

2018. 

 

Sak 

10/18 
Eventuelt 

Ingen saker. 
 


